
 
 

1 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

 

 

 

 

 

Prot . n. 1862  /4.1.p                                                                 Vignola, 10.02.2018 

 

 

 

 

 

Decreto n.  140    di pubblicazione elenchi  provvisori di docenti  interni all’Istituzione    Scolastica per 

l’attuazione di attività di recupero e   sostegno  disciplinare per l’anno scolastico  2017/18. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il  D.I.  n. 44/2001; 

VISTO il DPR 275 del  08/05/1999; 

VISTO il D. L.vo n. 163/2006 e  ss.mm.ii.; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione  per la formazione, mediante procedura comparativa, di elenchi di 

docenti  interni all’Istituzione    Scolastica per l’attuazione di attività di recupero e   sostegno  

disciplinare per l’anno scolastico  2017/18; 

VISTO il decreto n. 139  del 08.02.2018 prot.n. 1765/4/1.p di nomina della commissione giudicatrice  

per la formazione di elenchi  di esperti tra il personale   interno all’istituzione scolastica per   

l’attuazione delle azioni in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 09.02.2018 dal quale risultano pervenute n. 25  

domande di partecipazione   giudicate valide  e congrue alla richiesta  

 

 

DECRETA 

 

 

il seguente elenco provvisorio dal quale risulta, per ogni singola azione, per sede e per materia di 

insegnamento,  l’elenco dei candidati ammessi: 

 



 
 

2 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

 
 

TIPOLOGIA DI AZIONE 
 
 

 
 

Sede ITT 

 
 

          Sede LSA 

 
 

Sede IPSC 

 
 

Sede  IPIA 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Corsi di 
recupero/potenziamento 

 

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 
Baraldi 
Massimo 

Baraldi  
Massimo 

Pagani Elena Pagani Elena 

Pagani Elena Pagani Elena   
DISCIPLINE LETTERARIE 

Bassani Cecilia Moscariello 
Chiara 

Moscariello 
Chiara 

Bassani Cecilia 

Mataloni 
Fabiola 

  Clementi 
Francesca 

Moscariello 
Chiara 

  Mataloni 
Fabiola 

Soli Loretta   Moscariello 
Chiara 

MATEMATICA 
Chierici Luca Benedetti Cinzia Chierici Luca Chierici Luca 
Frunzo Letizia Chierici Luca Frunzo Letizia Frunzo Letizia 
Vasta Veronica Frunzo Letizia Vasta Veronica Vasta Veronica 
 Giorgini Matteo   
 Vasta Veronica   

SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 

Cholhop Nabil   Cholhop Nabil 
Matacena Enrico   Matacena Enrico 

LABORATORIO DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 

Micunco 
Giovanni 

  Micunco 
Giovanni 

INGLESE 

Mazza Cecilia Mazza Cecilia Mazza Cecilia Mazza Cecilia 
SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 

Pennestrì Luciano Toma Giorgio Toma Giorgio Pennestrì Luciano 

Toma Giorgio   Toma Giorgio 
FISICA 

Malvè 
Alessandro 

Malvè 
Alessandro 

  

Olivadoti Pietro  
 

  

SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 

  Bettini 
Francesca 

 

  Rovito  Carmela  
SCIENZE E TECN. ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 

Conticelli 
Gabriele 

  Conticelli 
Gabriele 



 
 

3 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Sportello didattico 

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE  
Pagani Elena Pagani Elena Pagani Elena Pagani Elena 

DISCIPLINE LETTERARIE  
Bassani Cecilia Moscariello 

lettere 
Moscariello 
lettere 

Bassani Cecilia 

Mataloni 
Fabiola 

  Clementi 
Francesca 

Moscariello 
Chiara 

  Mataloni 
Fabiola 

   Moscariello 
Chiara 

MATEMATICA  
Chierici  Luca Chierici Luca Chierici Luca Chierici Luca 
Frunzo Letizia Frunzo  letizia Frunzo  Letizia Frunzo  Letizia 

SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE  
Cholhop Nabil   Cholhop Nabil 
Matacena Enrico   Matacena Enrico 

INGLESE  
Mazza Cecilia Mazza Cecilia  Mazza Cecilia Mazza Cecilia 

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE  
Pennestrì Luciano Toma Giorgio Toma Giorgio Pennestrì Luciano 
Toma Giorgio   Toma Giorgio 

SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI  
  Bettini 

Francesca 
 

SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 
Marasco 
Vincenza 

Marasco 
Vincenza 

  

SCIENZE E TECN. ELETTRICHE ED ELETTRONICHE  
Conticelli 
Gabriele 

  Conticelli 
Gabriele 

   
 

Laboratorio di 
alfabetizzazione di 

primo livello 
 

DISCIPLINE LETTERARIE  
Bassani Cecilia Moscariello 

Chiara 
Moscariello 
Chiara 

Bassani Cecilia 

Moscariello 
lettere 

  Clementi 
Francesca 

Soli lettere   Moscariello 
Chiara 

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE  
Pennestrì Luciano Toma Giorgio Toma Giorgio Pennestrì Luciano 
Toma Giorgio   Toma Giorgio 
   

 
 
 
 

DISCIPLINE LETTERARIE  
Mataloni 
Fabiola 

Moscariello 
Chiara 

Moscariello 
Chiara 

Clementi 
Francesca 

Moscariello 
Chiara 

 Santi Patrizia Mataloni 
Fabiola 



 
 

4 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Laboratorio di 
ITALSTUDIO 

 

Soli Loretta   Moscariello 
Chiara 

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE  
Pennestrì Luciano Toma Giorgio Toma Giorgio Pennestrì Luciano 
Toma Giorgio   Toma Giorgio 

SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI  
  Bettini Francesca  

MATEMATICA  
Vasta Veronica Vasta Veronica Vasta Veronica Vasta Veronica 
   

 
Corsi curriculari ed 

extracurriculari per il 
potenziamento delle 

competenze di base per 
alunni con Bisogni 
Educativi Speciali, 

 

DISCIPLINE LETTERARIE  
   Clementi 

Francesca 
INGLESE 

Mazza Cecilia Mazza Cecilia Mazza Cecilia Mazza Cecilia 
MATEMATICA 

Chierici Luca Chierici Luca Chierici Luca Chierici Luca 
Frunzo  Letizia Frunzo  Letizia Frunzo  Letizia Frunzo  Letizia 
Vasta Veronica Vasta Veronica Vasta Veronica Vasta Veronica 

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE  
Pennestrì Luciano Toma Giorgio Toma Giorgio Pennestrì Luciano 
Toma Giorgio   Toma Giorgio 
   

 
 
 

Lezioni extracurriculari 
per favorire 

l’acquisizione di un 
corretto ed efficace 
metodo di studio 

DISCIPLINE LETTERARIE  
Bassani Cecilia Moscariello 

Chiara 
Moscariello 
Chiara 

Bassani Cecilia 

Mataloni 
Fabiola 

  Clementi 
Francesca 

Moscariello 
Chiara 

  Mataloni 
Fabiola 

Soli Loretta   Moscariello 
Chiara 

MATEMATICA  
Chierici Luca Chierici Luca Chierici Luca Chierici Luca 
Frunzo  Letizia Frunzo  Letizia Frunzo  Letizia Frunzo  Letizia 
Vasta Veronica Vasta Veronica Vasta Veronica Vasta Veronica 

INGLESE 
Mazza Cecilia Mazza Cecilia Mazza Cecilia Mazza Cecilia 

SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI  
  Bettini 

Francesca 
 

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE  
Pagani Elena Pagani Elena Pagani Elena Pagani Elena 

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE  
Pennestrì Luciano Toma Giorgio Toma Giorgio Pennestrì Luciano 
Toma Giorgio   Toma Giorgio 

 
 



 
 

5 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

 
 
 
 
 
 

Eventuale disponibilità 
ad effettuare corsi di 

potenziamento/supporto 
durante il periodo estivo 

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE  
Baraldi 
Massimo 

Baraldi 
Massimo 

Pagani Elena Pagani Elena 

Pagani Elena Pagani Elena   
DISCIPLINE LETTERARIE  

Bassani Cecilia   Bassani Cecilia 
Mataloni 
Fabiola 

   

Soli Loretta    
MATEMATICA  

Chierici Luca Chierici Luca Chierici Luca Chierici Luca 
Giorgini Matteo Giorgini Matteo Vasta Veronica Vasta Veronica 
Vasta Veronica Vasta Veronica   

FISICA  
Malvè 
Alessandro 

Malvè 
Alessandro 

  

Olivadoti Pietro    
INGLESE  

Mazza Cecilia Mazza Cecilia Mazza Cecilia Mazza Cecilia 
SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE  

Pennestrì Luciano   Pennestrì Luciano 
SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI  

  Bettini 
Francesca 

 

  Rovito  Carmela  
SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE  

Cholhop Nabil   Cholhop Nabil 
Matacena Enrico   Matacena Enrico 

LABORATORIO DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE  
Micunco 
Giovanni 

  Micunco 
Giovanni 

 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione 

all’Albo dell’ Istituto che avverrà in data odierna. 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle dichiarazioni 

rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico. 

 

 

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                dott. Stefania Giovanetti 

                                                                                                          documento firmato digitalmente 

 


